PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2016 FUMCULT-PMM

SELEÇÃO DE ESPETÁCULOS TEATRAIS PARA A SEMANA SANTA 2016

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA DE MACAPÁ, através da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA –

FUMCULT, neste ato representada por seu presidente, torna público o RESULTADO

FINAL da seleção de projetos teatrais alusivos à Semana Santa, conforme estabelecido

no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2016 FUMCULT/PMM - SELEÇÃO DE

ESPETÁCULOS TEATRAIS PARA A SEMANA SANTA 2016.

PROPOSTAS APROVADAS

Proponente Espetáculo Situação

Adalgiza Amin Rechene Jesus O Salvador Aprovado

Amadeu Lobato Uma Cruz para Jesus Aprovado

Anderson Siqueira Gomes O Cordeiro de Deus Aprovado

Aucicleia Imbiriba Oliveira Um Certo Jesus Aprovado

Florentina Ferreira Araújo Saga de Cristo Aprovado

 Ivanildes Marly Rodrigues Cardoso Musical de Páscoa Aleluia Aprovado

Joseph Batista Oliveira dos Santos Seguidores Aprovado

Marcio Robson Ayres dos Santos e Santos O Auto da Paixão Aprovado

Maria Adilene Rodrigues de Barros O Messias 2016 Aprovado

Maria Roberta de Oliveira Picanço Os Milagres de Jesus Aprovado

Paulo César Alfaia Neves Cristo Por Elas Aprovado

Reginaldo Pereira Santiago Júnior Jesus a Luz do Céu Aprovado

Solange Simit Tenório Nazareno o Filho de Deus 2016 Aprovado

Movimento de Jovens do Bairro Santa Inês Via Sacra Paixão e morte de

Cristo

Aprovado

Macapá-AP, 16 de março de 2016.

Jansen Rafael da Silva
Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Cultura

Decreto Nº 2.030/2014 – PMM